

# ÅRSREDOVISNING

för

## JM Vattenteknik AB

Org.nr. 559314-4115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Mathias Hammarvid, Styrelseledamot

2023-03-01

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att utföra installation och service av vattenreningsutrustning för enskilt vatten.

Företagets säte är Alingsås.

**Flerårsöversikt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 930 239	2 208 880
Resultat efter finansiella poster	398 968	384 339
Soliditet (%)	54,2	44,69
Balansomslutning	1 159 176	729 663

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	301 122	301 122
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		301 122	-301 122	0
Årets resultat			302 249	302 249
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>301 122</u>	<u>302 249</u>	<u>603 371</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	301 122
Extra stämma eslutad utdelning 230202	-250 000
Årets resultat	302 249
	<u>353 371</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	353 371
	<u>353 371</u>

JM Vattenteknik AB

Org.nr. 559314-4115

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-04-27 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 930 239	2 208 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 930 239</u>	<u>2 208 880</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-1 361 523	-900 596
Övriga externa kostnader		-760 098	-334 506
Personalkostnader	2	<u>-1 409 721</u>	<u>-589 439</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 531 342</u>	<u>-1 824 541</u>
<b>Rörelseresultat</b>		398 897	384 339
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-87</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>71</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		398 968	384 339
<b>Resultat före skatt</b>		398 968	384 339
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 719	-83 217
<b>Årets resultat</b>		<u>302 249</u>	<u>301 122</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 137	96 500
Övriga fordringar		13	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 059	9 554
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>334 209</b>	<b>106 054</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		824 967	623 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>824 967</b>	<b>623 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 159 176</b>	<b>729 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 159 176</b>	<b>729 663</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		301 122	0
Årets resultat		302 249	301 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>603 371</b>	<b>301 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>628 371</b>	<b>326 122</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		129 132	168 102
Skatteskulder		132 735	60 915
Övriga skulder		145 459	106 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 479	67 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>530 805</b>	<b>403 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 159 176</b>	<b>729 663</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Mathias Hammarvid  
Mathias Hammarvid

Jimmy Welinder  
Jimmy Welinder

2023-03-01

2023-02-28